
Página: 1 / 1

Nr.:   6/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

6/2025

27/01/2025

E-mail: contab@bracodotrombudo.sc.gov.br  Site: https://www.bracodotrombudo.

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRACO DO TROMBUDO
Praça da Independência., 25 - Centro - Braço do Trombudo
CEP: 89178-000 CNPJ: 95.952.230/0001-67 Telefone: (47) 3547-0179

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

27/01/2025
Dispensa de licitação
6/2025 - DL
6/2025

AQUISIÇÃO DE GUARDA-ROUPAS DESTINADOS AO ARMAZENAMENTO DOS
UNIFORMES DOS ATLETAS DA COMISSÃO MUNICIPAL DE ESPORTES DE
BRAÇO DO TROMBUDO/SC.

Participante: COMERCIAL GEHRKE EIRELI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Guarda-roupas com 8 (oito) portas e 6 (seis) gavetas, com

dimensões de 3,30 metros de largura, 2,50 metros de altura e 50
cm de profundidade - Fabricado em MDF de 15 mm, na cor branca,
com pés de 12 cm de altura

1,000 UND 7998,88 7.998,88

2 Cabides de plástico reforçado - de alta resistência e durabilidade 1,000 UND 298,50 298,50

Total do Participante: 8.297,38

Total Geral: 8.297,38

Manutenção do Desporto Amador 06.001.27.812.0012.2037.3.3.90.00.00 R$ 8.297,38

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

27/01/2025Braço do Trombudo,

Adriano Treinatti

Prefeito Municipal

Sistema: Compras -  Usuário: Taissa.Hoel. Emissão: 27/01/2025, às 08:58:27. Protocolo: 58f355cc-b625-4348-9b71-4baec3e55dad


		2025-01-27T09:13:45-0300
	ADRIANO TREINATTI:00866517901




